² מחקרו של A. Szyszko-Bohusz: *Materiały do architektury bóżniw Polsce* קרקוב, 1926. מוקדש לבתי כנסיות במרכזה של פולין ובעיקר - לבתי כנסיות בקהילות היהודיות שמשני עברי הויסלה, (הגלילות: קילץ', לובלין, ורשה), ע' ד. דוידוביץ, לזכר פרופ' א. שישקו-בוהוש, "גזית", תמוז תש"י (1950).

ובחלקו המזרחי - ל"עזרת הנשים". את ההפרש ברוחב, בין שני חלקי ה,פוליש', ממלאות המדרגות המובילות למקהלה.³

החלק הראשי וכמובן היחיד, המעניין מבחינה אדריכלית ואמנותית, הוא אולם-התפילה הגדול, אשר הארכיטקטורה שלו היא, לפי המשוער, בת המאה ה-17.